
様式第２号（第３条関係）

(単位:円)
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和５年災 公共土木施設災害復旧測量設計業務

工事（業務）場所 白石市福岡深谷　地内ほか１地区

工 事 等 の 概 要

委託箇所　（その他市道白石牧場線L=19ｍ・普通河川平家川L=22ｍ）
　１．基準点測量　　　　N=６点
　２．現地測量　　　　　 A=2,200㎡
　３．地上レーザ測量　 A=3,700㎡
　４．路線測量　　　　 　L=0.041Km
　５．災害査定説明資料作成　　　N= １式
　６．護岸詳細設計　　　 N=１式
　７．道路詳細設計　　　 N=１式
　８．工事費積算　 　　　 N=１式

種 別 指名競争入札

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

市競争入札参加資格者名簿に登録のある者で、県内業者として本店又は営業所等が登録されて
いる者のうち、市発注の測量設計業務の実績がある8者を抽出

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

アジア航測株式会社仙台支店 8,500,000

株式会社大江設計 7,500,000 落札決定

株式会社構研エンジニアリング東北営業所 8,000,000

国際航業株式会社仙台支店 8,200,000

株式会社テクノ長谷 8,000,000

株式会社トーニチコンサルタント東北事務所 8,000,000

株式会社パスコ仙台支店 8,400,000

株式会社復建技術コンサルタント 8,200,000

予 定 価 格 8,150,000 事 業 担 当 課 建設課

契約締結年月日 令和5年11月10日 契 約 期 間 令和5年11月11日 令和６年２月２９日

備 考

執 行 年 月 日 令和5年11月9日

落札（契約）者名 株式会社大江設計

落札（契約）者所在地 仙台市青葉区南吉成三丁目１番地の７



様式第２号（第３条関係）

(単位:円)
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

入　札　結　果　調　書

工 事 名 令和４年度市道（仮称）白石中央工業団地線道路整備工事

工 事 場 所 白石市大平中目字南田　地内

工 事 等 の 概 要
施工延長　L=90m
　1.路体盛土工　2,400㎥

種 別 指名競争入札

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

市競争入札参加者の参加資格を定める基準第2条の規定に基づく者で、市内業者として本店又は
営業所等が登録され、市発注土木工事の実績がある次の者から
1.同基準第4条第1項に基づき土木一式工事Bランクに格付されている3者
2.同基準第4条第2項に基づき土木一式工事Aランクに格付されてい2者

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

有限会社大野建設 7,500,000 7,200,000 落札決定

有限会社斎藤工業 8,000,000 辞退

サンダイ工業有限会社 8,000,000 7,450,000

有限会社鈴木組 7,700,000 辞退

有限会社長山組 8,000,000 辞退

予 定 価 格 7,262,000 事 業 担 当 課 都市創造課

契約締結年月日 令和5年11月13日 契 約 期 間 令和5年11月14日 令和6年3月15日

備 考

執 行 年 月 日 令和5年11月9日

落札（契約）者名 有限会社大野建設

落札（契約）者所在地 白石市白川津田字下谷地４０－１


